
Uitgaven Ontvangsten Nieuw
Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet Vorig krediet Wijziging Nieuw krediet  saldo

00 Algemene financiering 355 500 -28 480 327 020 6 304 775 5 333 6 310 108 5 983 088
01 Algemeen bestuur 2 686 215 -23 777 2 662 438 85 222 1 046 86 268 -2 576 170
02 Ruimte 2 221 159 -57 395 2 163 764 398 391 15 047 413 439 -1 750 325
03 Samenleven 583 250 -57 477 525 773 15 000 0 15 000 -510 773
04 Ontspannen 644 300 -2 147 642 153 137 846 0 137 846 -504 306
05 Leren 955 888 -9 880 946 007 757 013 70 757 083 -188 924
TOTALEN 7 446 312 -179 157 7 267 155 7 698 248 21 496 7 719 744 452 589

Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, exploitatie 1080

Schema BW1 : Wijziging van het exploitatiebudget

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 1/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

29 217 45 29 262 22 920 3 187 3 155 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 10 823 7 10 830 4 523 3 152 3 155 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 18 393 38 18 432 18 397 35 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

11 144 037 -56 125 11 087 913 5 478 876 2 382 277 3 226 760 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 10 995 447 -56 125 10 939 322 5 345 285 2 367 277 3 226 760 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 2 486 391 -57 278 2 429 114 375 831 854 283 1 199 000 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 7 748 922 -8 204 7 740 718 4 530 551 1 207 407 2 002 760 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 760 133 9 357 769 490 438 903 305 587 25 000 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 148 591 0 148 591 133 591 15 000 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 133 591 0 133 591 133 591 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 15 000 0 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 462 180 -3 214 458 966 171 359 250 607 37 000 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 612 096 -5 000 607 096 546 169 60 928 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 12 247 530 -64 293 12 183 237 6 219 323 2 696 999 3 266 915 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
__Consolidatie

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 2/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

115 893 0 115 893 115 893 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 115 893 0 115 893 115 893 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

1 112 603 -19 500 1 093 103 47 100 846 003 200 000 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 1 112 603 -19 500 1 093 103 47 100 846 003 200 000 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 1 067 603 0 1 067 603 22 100 845 503 200 000 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 45 000 -19 500 25 500 25 000 500 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

3 711 581 -14 997 3 696 585 928 290 1 644 515 1 123 780 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 4 940 078 -34 497 4 905 581 1 091 283 2 490 518 1 323 780 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
__Consolidatie

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 3/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 211 511 0 211 511 211 511 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 211 511 0 211 511 211 511 0 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/00 investeringen Algemene financiering

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 4/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

115 893 0 115 893 115 893 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 115 893 0 115 893 115 893 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

750 000 0 750 000 0 550 000 200 000 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 750 000 0 750 000 0 550 000 200 000 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 750 000 0 750 000 0 550 000 200 000 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

377 540 0 377 540 0 188 770 188 770 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 1 243 433 0 1 243 433 115 893 738 770 388 770 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/00 investeringen Algemene financiering

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 5/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

1 389 0 1 389 1 389 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 1 389 0 1 389 1 389 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

523 062 -75 000 448 062 327 928 115 134 5 000 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 523 062 -75 000 448 062 327 928 115 134 5 000 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 118 195 -85 000 33 195 18 195 15 000 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 404 867 10 000 414 867 309 733 100 134 5 000 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 245 586 0 245 586 208 337 37 249 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 770 036 -75 000 695 036 537 654 152 383 5 000 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/01 investeringen Algemeen Bestuur

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 6/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/01 investeringen Algemeen Bestuur

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 7/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

6 184 744 42 208 6 226 952 3 930 997 1 105 956 1 190 000 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 6 179 931 42 208 6 222 139 3 926 184 1 105 956 1 190 000 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 1 592 098 47 723 1 639 821 93 038 546 783 1 000 000 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 4 289 373 -4 872 4 284 501 3 740 433 374 068 170 000 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 298 460 -643 297 818 92 713 185 104 20 000 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 4 813 0 4 813 4 813 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 4 813 0 4 813 4 813 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 99 052 0 99 052 63 256 35 795 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 6 288 796 37 208 6 326 004 3 994 253 1 141 751 1 190 000 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/02 investeringen Grondgebiedzaken

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 8/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

362 603 -19 500 343 103 47 100 296 003 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 362 603 -19 500 343 103 47 100 296 003 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 317 603 0 317 603 22 100 295 503 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 45 000 -19 500 25 500 25 000 500 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

1 360 048 0 1 360 048 874 458 470 590 15 000 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 1 722 651 -19 500 1 703 151 921 558 766 593 15 000 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/02 investeringen Grondgebiedzaken

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 9/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

393 455 0 393 455 308 106 85 349 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 249 677 0 249 677 179 329 70 349 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 172 872 0 172 872 142 872 30 000 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 20 000 0 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 56 805 0 56 805 36 457 20 349 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 143 777 0 143 777 128 777 15 000 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 128 777 0 128 777 128 777 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 15 000 0 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 11 900 -3 214 8 686 5 686 3 000 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 150 000 0 150 000 126 321 23 679 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 555 355 -3 214 552 141 440 113 112 027 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/04 investeringen Vrije Tijd

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 10/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

63 903 0 63 903 18 330 45 572 0 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 63 903 0 63 903 18 330 45 572 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/04 investeringen Vrije Tijd

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 11/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

365 780 -3 000 362 780 86 643 276 137 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 365 780 -3 000 362 780 86 643 276 137 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 279 263 -15 000 264 263 57 763 206 500 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 86 517 12 000 98 517 28 880 69 637 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 37 000 0 37 000 0 0 37 000 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 402 780 -3 000 399 780 86 643 276 137 37 000 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/06 Prior biodiversiteit en klimaatneutraliteit

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 12/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

390 911 0 390 911 0 390 911 0 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 390 911 0 390 911 0 390 911 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/06 Prior biodiversiteit en klimaatneutraliteit

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 13/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

3 613 691 -15 333 3 598 358 796 897 794 702 2 006 760 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 3 613 691 -15 333 3 598 358 796 897 794 702 2 006 760 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 260 658 0 260 658 35 658 51 000 174 000 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 3 353 033 -15 333 3 337 700 761 238 743 702 1 832 760 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 314 228 0 314 228 102 416 211 812 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 3 927 919 -15 333 3 912 587 899 313 1 006 514 2 006 760 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/07 Prior landelijk karakter en dorpskernen

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 14/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

1 504 180 3 1 504 183 35 502 548 672 920 010 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 1 504 180 3 1 504 183 35 502 548 672 920 010 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/07 Prior landelijk karakter en dorpskernen

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 15/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

10 000 -5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 10 000 -5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 10 000 -5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 10 000 -5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/10 Aanpassingswerken elektriciteit bibliotheek

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 16/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/10 Aanpassingswerken elektriciteit bibliotheek

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 17/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

53 305 0 53 305 28 305 0 25 000 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 53 305 0 53 305 28 305 0 25 000 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 53 305 0 53 305 28 305 0 25 000 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 53 305 0 53 305 28 305 0 25 000 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/12 Aanpassingswerken elektriciteit/verlichting terreinen Sporting Molenbeek

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 18/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

15 000 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 15 000 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/12 Aanpassingswerken elektriciteit/verlichting terreinen Sporting Molenbeek

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 19/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

18 393 38 18 432 18 397 35 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 18 393 38 18 432 18 397 35 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 18 393 38 18 432 18 397 35 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/13 volstorting aandelen De Lijn

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 20/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/13 volstorting aandelen De Lijn

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 21/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



DEEL 1 : UITGAVEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Investeringen in financiële vaste 
activa

9 435 7 9 442 3 135 3 152 3 155 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandige agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 9 435 7 9 442 3 135 3 152 3 155 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private Samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Investeringen in materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Vooruitbetalingen op investeringen in 
materiële vaste activa 2906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Investeringen in immateriële 
vaste activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. Toegestane 
investeringssubsidies 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL UITGAVEN 9 435 7 9 442 3 135 3 152 3 155 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/17 Ecowerf  A-aandelen

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 22/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

DEEL 2 : INKOMSTEN Verbinteniskredieten Transactiekredieten

Code Vorig Wijziging Nieuw <<< 2019 2020 2021 2022 2023 2024 >>>

I. Verkoop van financiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A.Extern verzelfstandigde agenschappen 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.Intergemeentelijke samenwerkingsverbanden en 
soortgelijke entiteiten 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.Publiek-Private samenwerkingsverbanden 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.OCMW-verenigingen 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.Andere financiële vaste activa 284/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Verkoop van materiële vaste 
activa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Gemeenschapsgoederen en 
bedrijfsmatige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Terreinen en gebouwen 220/3-229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Wegen en overige infrastructuur 224/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.Roerende goederen 23/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.Leasing en soortgelijke rechten 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Erfgoed 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Overige materiële vaste activa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Onroerende goederen 260/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Roerende goederen 265/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ontvangen vooruitbetaling op de 
verkoop van materiële vaste activa 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Verkoop van immateriële vaste 
activa 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV.  Investeringssubsidies en -
schenkingen

150-180-
4951/2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAAL ONTVANGSTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schema BW2 : Wijziging van een investeringsenveloppe.
IE/17 Ecowerf  A-aandelen

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 23/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Uitgaven Ontvangsten Nieuw
Vorig krediet Overdracht 

van vorig 
boekjaar

Wijziging Nieuw krediet Vorig krediet Overdracht 
van vorig 
boekjaar

Wijziging Nieuw krediet  saldo

00 Algemene financiering -3 0 38 35 188 770 0 0 188 770 188 735
01 Algemeen bestuur 282 644 0 -75 000 207 644 0 0 0 0 -207 644
02 Grondgebiedzaken 1 120 000 0 0 1 120 000 245 000 0 0 245 000 -875 000
02 Ruimte 1 490 869 0 -517 882 972 986 1 903 682 0 -735 007 1 168 676 195 690
03 Burger- en welzijnszaken 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03 Samenleven 11 130 0 0 11 130 0 0 0 0 -11 130
04 Ontspannen 389 809 0 6 786 396 595 903 072 0 -15 000 888 072 491 477
04 Vrije Tijd 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 -5 000
05 Leren 42 145 0 0 42 145 5 000 0 0 5 000 -37 145
05 Onderwijs 3 355 0 0 3 355 0 0 0 0 -3 355
TOTALEN 3 344 948 0 -586 058 2 758 890 3 245 525 0 -750 007 2 495 518 -263 372

Inschrijvingen in budgetjournaal :  lijnnummer 73691, inschrijvingsnummer 1485, investeringen 397

Schema BW3 : Wijziging van de transactiekredieten voor investeringsverrichtingen

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 24/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



RESULTAAT OP KASBASIS Code Vorig bedrag 
/krediet

Wijziging Nieuw bedrag 
/krediet

I. Exploitatiebudget (B-A) 251 936 200 653 452 589
A. Uitgaven 60/5-694 7 446 312 -179 157 7 267 155
B. Ontvangsten 7 698 248 21 496 7 719 744

1.a. Belastingen en boetes 73 4 560 812 3 632 4 564 444
1.b. Algemene werkingsbijdrage van andere lokale overheden 7401 0 0 0

1.c. Tussenkomst door derden in het tekort van het boekjaar 794 0 0 0

2. Overige 70-7400-7402/9-742/8-
75

3 137 436 17 864 3 155 300

II. Investeringsbudget (B-A) -99 423 -163 949 -263 372
A. Uitgaven 21/28-2906-664 3 344 948 -586 058 2 758 890
B. Ontvangsten 150-176-180-4951/2-

21/28
3 245 525 -750 007 2 495 518

III. Andere (B-A) -1 630 175 863 174 233
A. Uitgaven 582 449 -175 863 406 586
1. Aflossing financiële schulden 582 449 -175 863 406 586

a. Periodieke aflossingen 421/4 582 449 -175 863 406 586
b. Niet-periodieke aflossingen 171/4 0 0 0

2. Toegestane leningen 2903/4 0 0 0

3. Overige transacties 178-2905 0 0 0

B. Ontvangsten 580 819 0 580 819
1. Op te nemen leningen en leasings 171/4 500 000 0 500 000
2. Terugvordering van aflossing van financiële schulden 80 819 0 80 819

a.Periodieke terugvorderingen 4943/4 80 819 0 80 819
b.Niet-periodieke terugvorderingen 2903/4 0 0 0

3. Overige transacties 102-178-4949-4959 0 0 0

IV. Budgettaire resultaat boekjaar (I+II+III) 150 883 212 568 363 451
V. Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig 
boekjaar

1 274 912 0 1 274 912

VI. Gecumuleerde budgettaire resultaat (IV+V) 1 425 794 212 568 1 638 362
VII. Bestemde gelden (toestand op 31 december) 315 542 0 315 542

A. Bestemde gelden voor de exploitatie 0901 174 000 0 174 000
B. Bestemde gelden voor investeringen 0902 41 542 0 41 542
C. Bestemde gelden voor andere verrichtingen 0903 100 000 0 100 000

VIII. Resultaat op kasbasis (VI-VII) 1 110 252 212 568 1 322 820

Schema BW4 : Wijziging van het liquiditeitenbudget

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 25/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal : lijnnummer 73691,inschrijvingsnummer 1485, exploitatie 1080, investeringen 397, andere 8

Mutatie

BESTEMDE GELDEN Bedrag op 1/1 Vorig bedrag Wijziging Nieuw bedrag Bedrag op 31/12

I. Exploitatie 174 000 0 0 0 174 000
Bestemde gelden exploitatie ontvangsten 174 000 0 0 0 174 000
Bestemde gelden exploitatie uitgaven 0 0 0 0 0

II. Investeringen 41 542 0 0 0 41 542
Bestemde gelden investeringen uitgaven 41 542 0 0 0 41 542

III. Andere verrichtingen 100 000 0 0 0 100 000
Bestemde gelden andere verrichtingen 
ontvangsten

100 000 0 0 0 100 000

Bestemde gelden andere verrichtingen 
uitgaven

0 0 0 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 26/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Strategische doelstelling nr. 001: Gelijkblijvend beleid
Beleidsdoelstelling nr. 001.001: Gelijkblijvend beleid

Actieplan nr. 001.001.001 De huidige uitgebouwde dienstverlening in stand houden door gelijkblijvend beleid

Actie nr. 001.001.001.001 Gelijkblijvend beleid

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 6 785 950 426 628 582 449 -154 886 -87 109 -175 863 6 631 064 339 520 406 586

Ontvangsten 7 492 827 477 593 580 819 14 997 -19 500 0 7 507 824 458 093 580 819

Saldo 706 877 50 965 -1 630 169 882 67 609 175 863 876 760 118 574 174 233

Actie nr. 001.001.001.002 Plattelandsinvesteringen
investeringen in het kader van het Vlaams Fonds van plattelandsinvesteringen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 585 690 0 0 -70 643 0 0 515 048 0

Ontvangsten 0 188 770 0 0 0 0 0 188 770 0

Saldo 0 -396 920 0 0 70 643 0 0 -326 278 0

Totaal voor Strategische doelstelling nr. 001: Gelijkblijvend beleid
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 6 785 950 1 012 319 582 449 -154 886 -157 751 -175 863 6 631 064 854 567 406 586

Ontvangsten 7 492 827 666 363 580 819 14 997 -19 500 0 7 507 824 646 863 580 819

Saldo 706 877 -345 956 -1 630 169 882 138 251 175 863 876 760 -207 704 174 233

Strategische doelstelling nr. 002: Interne organisatie
Beleidsdoelstelling nr. 002.002: Het gemeentebestuur werkt aan open en transparante tweerichtingscommunicatie naar de interne en externe 
klanten toe

Actieplan nr. 002.002.001 Optimalisatie externe comunicatie

Actie nr. 002.002.001.001 Professionaliseren E-loket -digitaal loket
digitaal loket - E-loket

Budgetwijziging :  Nr.2 - (amjp) BW 2-2019 
Status :  Aangemaakt 

Doelstellingen budget

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 27/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 800 23 204 0 0 0 0 1 800 23 204 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 800 -23 204 0 0 0 0 -1 800 -23 204 0

Actie nr. 002.002.001.002 Onderhoud en hosting website
Onderhoud en hosting website

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 333 0 0 0 0 0 3 333 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 333 0 0 0 0 0 -3 333 0 0

Actie nr. 002.002.001.003 Digitale beeldschermen in het gemeentehuis

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beleidsdoelstelling nr. 002.003: Het gemeentebestuur beschikt over gemotiveerde medewerkers die de klantvriendelijkheid naar de inwoners 
versterken en de efficiëntie van de dienstverlening verhogen

Actieplan nr. 002.003.002 De administratie ondersteunen door het up-to-date houden en beveiligen van hard- en software

Actie nr. 002.003.002.002 Aankoop soft- en hardware
In 2017 zal het wifi-netwerk verder worden uitgebouwd. Bestaande software zal worden geupdated. De software 'Digitaal vergaderen' zal ook aangewend worden door de leden van het college. Deels 
gefinancierd met budgetten over te dragen vanuit 2016.

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 44 243 0 0 10 000 0 0 54 243 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -44 243 0 0 -10 000 0 0 -54 243 0

Actie nr. 002.003.002.003 Uitbesteden van de taken van een veiligheidsconsulent

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 14 933 0 0 0 0 0 14 933 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -14 933 0 0 0 0 0 -14 933 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 28/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 002.003.002.004 De veiligheidsrichtlijnen invoeren door middel van de nodige aanpassingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 10 000 0 0 0 0 0 10 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -10 000 0 0 0 0 0 -10 000 0

Actie nr. 002.003.002.005 Intergemeentelijk systeembeheer
ILV Vera
De gemeenteraad verleende in zitting van 30 november 2015 goedkeuring aan de overeenkomst (met inbegrip van het huishoudelijk reglement) tot oprichting van de interlokale vereniging IT-punt, zoals 
voorgesteld door het Autonoom Provinciebedrijf VERA, met het doel een samenwerking tot stand te brengen tussen partijen met het oog op de digitalisering van dienstverlening.
Ook in 2017 zal de gemeente beroep doen op VERA om het IT-beheer in Bekkevoort te begeleiden. Een IT-beheerder van VERA zal 40 dagen aanwezig zijn in de gmeente. Deze ondersteuning wordt 
aangevuld met 2 dagen per maand IT-servicedesk (met het softwarepakket TOPdesk)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 38 443 0 0 8 200 0 0 46 643 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -38 443 0 0 -8 200 0 0 -46 643 0 0

Actie nr. 002.003.002.006 Aanpassingswerken elektriciteit/databekabeling gemeentehuis

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 5 261 0 0 0 0 0 5 261 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -5 261 0 0 0 0 0 -5 261 0

Actie nr. 002.003.002.007 Aanpassingswerken elektriciteit bibliotheek

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 10 000 0 0 -5 000 0 0 5 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -10 000 0 0 5 000 0 0 -5 000 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 29/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Totaal voor Strategische doelstelling nr. 002: Interne organisatie
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 58 509 92 707 0 8 200 5 000 0 66 709 97 707 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -58 509 -92 707 0 -8 200 -5 000 0 -66 709 -97 707 0

Strategische doelstelling nr. 003: Omgeving
Beleidsdoelstelling nr. 003.001: Bekkevoort investeert in biodiversiteit en duurzaamheid en engageert zich te streven naar klimaatneutraliteit

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 30/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Puur natuur, daar verlangen mensen vandaag vaak naar. De nog zuivere, ongeschonden natuur, waar planten en dieren hun natuurlijke gang kunnen gaan, waar alle soorten beestjes 
krioelen in de humus of hun weg zoeken tussen struiken, grassen, bermen en gewassen. Waar u zich kunt blijven verwonderen over de oneindige variatie en rijkdom van het natuurlijk leven.

Die natuur willen we als gemeentebestuur koesteren en verder ontwikkelen. We steunen de natuurverenigingen in hun zorg voor de natuurgebieden. We zorgen dat kinderen de natuur 
kunnen leren waarderen en beheren.
Onze koesterburen (argusvlinder, boerenzwaluw, eikelmuis, geelgors, grote tijm, huiszwaluw, vingerhelmbloem en waterspitsmuis) behandelen we met speciale aandacht.
In samenwerking met RLNH voeren we acties uit voor de bedreigde diersoorten, zoals de solitaire bij.
Holle wegen, KLE's (kleine landschapselementen), wegbermen en de typische leefgebieden voor fauna en flora worden op een ecologische wijze onderhouden en verder ontwikkeld.

De provincie Vlaams-Brabant streeft samen met de gemeenten naar klimaatneutraliteit. We zijn er van overtuigd dat we als lokale overheid een sterke rol kunnen spelen in de strijd tegen de 
klimaatverandering. Daarom engageren we ons samen een krachtig provinciaal en gemeentelijk klimaatbeleid uit te werken.
Onze huidige maatschappij verbruikt steeds meer energie, die in grote mate geleverd wordt door fossiele brandstoffen. Deze brandstoffen worden daardoor niet alleen erg duur, maar ook 
de uitstoot van CO2 wordt steeds hoger.

De belangrijkste effecten van de klimaatverandering voor ons land zijn een stijging van de zeespiegel, toename van extreme weersomstandigheden (stortbuien, lokale overstromingen en 
hittegolven ...), slechtere luchtkwaliteit, een toename van erosieproblemen, aantasting van ecosystemen en afname van de biodiversiteit.
Onze gemeente engageert zicht samen met de provincie tot het voeren van een volgehouden actief lokaal klimaatbeleid. Binnen de grenzen van hun bevoegdheden en mogelijkheden 
nemen de gemeente en de provincie hun verantwoordelijkheid op om bij te dragen aan het tegengaan van de klimaatverandering door:
 - de verlaging van de CO2-uitstoot
 - de verlaging van het energieverbruik
 - het verhogen van het aandeel hernieuwbare energie.
De provincie en Interleuven, als coördinatoren van het Burgemeestersconvenant, ondersteunen de gemeente bij het behalen van deze streefdoelen.
De gemeente stelde hiertoe een klimaatactieplan op voor de periode 2015-2020 met de ambitie om tegen 2020 de uitstoot van CO2 met 20% te verlagen. 
In oktober 2016 kreeg het klimaatactieplan ook de goedkeuring van Europa. De provincie Vlaams-Brabant diende een aanvraag tot groepsbeoordeling in bij de EU voor 34 gemeenten. 
Europa heeft Bekkevoort als referentiegemeente genomen voor de beoordeling van de klimaatactieplannen voor al deze gemeenten.

Samen met Hartje Hageland worden energiebesparende acties uitgevoerd voor de inwoners. In het onderwijs werd de CO2-calculator aangeleerd.

Het gemeentebestuur wil zijn voorbeeldfunctie vervullen door een energetische renovatie van het bibliotheekgebouw, door het eigen wagenpark te verduurzamen en door andere 
energiebesparende maatregelen te nemen in haar gemeentelijk patrimonium.

De gemeente Bekkevoort wenst een propere gemeente te zijn. Hiertoe neemt Bekkevoort deel aan het Coachingtraject Zwerfvuil en Sluikstort van Mooimakers. Via een intense begeleiding 
worden er maatregelen genomen en acties uitgevoerd om zwerfvuil en sluikstort te bannen.

Verschillende erosiebestrijdingswerken werden of worden opgestart:
 - Staatsbaan / Prinsenbos: aanleg erosiedam en erosiepoel
 - Staatsbaan N2 i.s.m. Aquafin: aanleg langsgrachten, grasstroken en waterbuffer
 - Holleputstraat: aanleg aarden damconstructie
 - Wolvenstraat / Papenbroekstraat i.s.m. Stad Diest

Actieplan nr. 003.001.001 Werk maken van een uitbreiding van de natuurgebieden in de gemeente.

Actie nr. 003.001.001.001 Jaarlijkse actie voeren rond één van de koesterburen van Bekkevoort
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 000 0 0 0 0 0 1 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 000 0 0 0 0 0 -1 000 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 31/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 003.001.001.002 Herstel open heideschraal grasland Schillekensberg

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 15 000 0 0 -15 000 0 0 0 0

Ontvangsten 0 7 500 0 0 0 0 0 7 500 0

Saldo 0 -7 500 0 0 15 000 0 0 7 500 0

Actie nr. 003.001.001.003 RUP bescherming landschappen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actieplan nr. 003.001.002 Werken aan een energiebewustzijn bij de inwoners en eigen diensten.

Actie nr. 003.001.002.001 Sensibiliseringsacties hernieuwbare energie en energiegebruik

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 003.001.002.002 Plaatsen van hernieuwbare energietoepassingen op gemeentelijke gebouwen
Na onderzoek van de gemeentelijke gebouwen werd het bibliotheekgebouw en @BEN-gebouw weerhouden voor de installatie van zonnepanelen met burgerparticipatie. 
De gemeente Bekkevoort is partner in het Europees See2Do-project voor de dakrenovatie en relighting van het bibliotheekgebouw. Na uitvoering van de dakrenovatie kan de zonnepaneleninstallatie worden 
uitgevoerd.
Beide projecten kaderen in het klimaatactieplan waarbij de gemeente haar voorbeeldrol opneemt naar de inwoners toe.

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 15 000 0 0 0 0 0 15 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -15 000 0 0 0 0 0 -15 000 0

Actie nr. 003.001.002.003 Maatregelen ter vermindering van de CO2-uitstoot
Uitvoering acties uit het klimaatactieplan, met focus op besparing CO2-uitstoot bij particulieren

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 63 511 124 000 0 0 0 0 63 511 124 000 0

Ontvangsten 41 000 90 000 0 0 0 0 41 000 90 000 0

Saldo -22 511 -34 000 0 0 0 0 -22 511 -34 000 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 32/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actieplan nr. 003.001.003 Een propere gemeente uitbouwen.

Actie nr. 003.001.003.001 Ruimen zwerfvuil door vrijwilligers op frequente tijdstippen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 5 000 0 0 1 500 0 0 6 500 0 0

Ontvangsten 17 417 0 0 6 500 0 0 23 917 0 0

Saldo 12 417 0 0 5 000 0 0 17 417 0 0

Actie nr. 003.001.003.002 Sensibiliseringsactie rond afval

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 003.001.003.003 handhaving
handhavingsbeleid ikv het streven naar een propere gemeente

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 003.001.003.004 Aanleg ondergrondse containerterminals

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 12 000 0 0 12 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 -12 000 0 0 -12 000 0

Actieplan nr. 003.001.004 De water- en modderoverlast aanpakken

Actie nr. 003.001.004.001 Uitvoering gemeentelijk erosiebestrijdingsplan

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 28 227 125 137 0 -8 321 0 0 19 906 125 137 0

Ontvangsten 0 300 911 0 0 0 0 0 300 911 0

Saldo -28 227 175 774 0 8 321 0 0 -19 906 175 774 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 33/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 003.001.004.002 Onderhoud waterlopen en grachten
Onderhoud van de waterlopen en de grachten

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 20 000 0 0 0 0 0 20 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -20 000 0 0 0 0 0 -20 000 0 0

Beleidsdoelstelling nr. 003.002: Bekkevoort versterkt zijn landelijk karakter met specifieke aandacht voor het verfraaien van zijn dorpskernen
Kernversterking is van vitaal belang om de leefbaarheid in onze dorpen te verhogen. Dorpskernvernieuwing maakt het wonen aantrekkelijk en kan de lokale economie een impuls geven.

Er werd een masterplan Bekkevoort opgemaakt. Volgende uitgangspunten staan hierin centraal:
- Een leefbare omgeving langs de Staatsbaan
- Verder uitbouw van de kern door middel van wonen op basis van de beleidsvisie in Gemeentelijk Ruimtelijk Structuurplan
- Het padenweefsel voor de zachte weggebruikers en de publieke groenstructuur
- Het voorstel van fietsostrade in het kader van regionet
- Behoud en mogelijke uitbreiding van de bestaande historisch gegroeide bedrijven
- Afbakening van de effectieve handelskern
- Visie op maximale bouwhoogte in het centrum
- Afbakening van de perimeter voor meergezinswoningen
- Zoeken naar locatie voor inplanting loods technische uitvoeringsdienst
- Uitbreiding woonzorgcentrum Hof ter Heyde
- Eigendomstoestand VC Bekkevoort
- Onteigeningen dienen vermeden te worden (uitgezonderd VC Bekkevoort)

Het masterplan Bekkevoort werd:
- voorwaardelijk goedgekeurd door de gemeenteraad op 27 februari 2017
- voorgesteld op een infomarkt op 14 december 2017
- definitief goedgekeurd door de gemeenteraad op 26 februari 2018.

Ter implementatie van het masterplan Bekkevoort zijn diverse ruimtelijke uitvoeringsplannen (RUP's) noodzakelijk:
- RUP 'Thematische KMO-Zone', RUP 'VC Bekkevoort' met onteigeningsplan, en RUP 'Hof ter Heyde': het ontwerp en opmaak van deze werd door het CBS op 7 mei 2018 gegund aan 
Creosum. Formele opstart van de RUP-procedures voorzien eind 2018/begin 2019.
- RUP 'Achter de Kerk': dit op te maken RUP werd door de deputatie van de provincie Vlaams-Brabant op 24 mei 2018 geselecteerd als zijnde een lokaal ruimte traject dat door de provincie 
mee opgevolgd en ondersteund gaat worden. Formele opstart is voorzien in 2019.

Voor deelgemeente Assent werd ook een masterplan opgemaakt.
- Masterplan Assent werd met de hogere overheden besproken op 7 juli 2015, alsook met de GECORO.
- Ter implementatie van masterplan zijn twee RUP's nodig: RUP '9Zillen' en RUP 'Kerkveld'.
- RUP '9Zillen': 
   - samenstelling planteam door CBS goedgekeurd op 26 juni 2017;
   - startnota (met het masterplan als bijlage) door CBS goedgekeurd op 21 augustus 2017;
   - over startnota werd publieke raadpleging georganiseerd van 20 september 2017 tot en met 18 november 2017;
   - infomarkt over startnota op 14 oktober 2017;
   - ontvangen adviezen en inspraakreacties startnota worden verwerkt in scopingnota. Deze zal aan het CBS worden voorgelegd eind 2018/begin 2019.
- RUP 'Kerkveld': samenstelling van het planteam door CBS goedgekeurd op 26 november 2018.

Versterken van de leefbaarheid in de plattelandskernen.
Dit staat voor het bevorderen van een divers en kwaliteitsvol woningaanbod, het inspelen op het veranderend voorzieningenniveau, het ondersteunen van dorpskernvernieuwing, het 

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 34/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



verhogen van de verkeersleefbaarheid en het bevorderen van de sociale samenhang.

De intergemeentelijke samenwerking Hartje Hageland werd verlengd tot eind 2019.

Er wordt verder gewerkt aan een veilige schoolomgeving (Aquafinproject Pijnbeek fase II (Halensebaan) met aanleg fietspaden en nieuwe wegenis, aanleg en/of uitwerking schoolroutes en 
openstellen trage wegen).

In het plan wordt het vrijetijdsluik (sociale samenhang) niet uit het oog verloren. Bekkevoort kent immers een levend en rijk verenigingsleven. In deze context is een multifunctioneel gebruik 
van de gemeentehuissite voorzien.

Vrijwaren en versterken van het basiskapitaal.
Denk hierbij aan bescherming en behoud van de natuur, het verbeteren van het watersysteem en het bewaren van het landschap. (Aquafinprojecten Collector Berkstraat, Pijnbeek fase II 
(Halensebaan) en Leuvensesteenweg fase III)

Stimuleren en verbreden van de economie op het platteland.
Samen met een aantal partners zoals de provincie en Interleuven, zal de gemeente meewerken aan de versterking, verdieping en verbreding van de land- en tuinbouw en de versterking en 
aantrekking van vernieuwende ondernemersactiviteiten.
Eind 2016 werd een landbouwraad opgericht, die minstens 2 x per jaar samenkomt.

De dorpskernvernieuwing zorgt voor een aangename omgeving om te winkelen, een dorpskern waar handel en middenstand de nodige aandacht krijgen.

Versterken van de toeristische sector.
Dit houdt het ontwikkelen en ontsluiten van cultuurhistorisch erfgoed en het ontwikkelen van een toeristisch aanbod in.

Actieplan nr. 003.002.001 Dorpskernvernieuwing Bekkevoort

Actie nr. 003.002.001.001 Uitvoering masterplan in RUP's Bekkevoort

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 20 000 147 000 0 -15 000 0 0 5 000 147 000 0

Ontvangsten 0 4 500 0 0 0 0 0 4 500 0

Saldo -20 000 -142 500 0 15 000 0 0 -5 000 -142 500 0

Actie nr. 003.002.001.002 Pijnbeek fase I Eugeen Coolsstraat

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 675 058 0 0 -25 000 0 0 650 058 0

Ontvangsten 0 516 670 0 0 0 0 0 516 670 0

Saldo 0 -158 388 0 0 25 000 0 0 -133 388 0

Actieplan nr. 003.002.002 Dorpskernvernieuwing Assent

Actie nr. 003.002.002.001 Uitvoering masterplan in RUP's Assent

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 20 000 98 812 0 -10 500 0 0 9 500 98 812 0

Ontvangsten 0 10 000 0 0 0 0 0 10 000 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 35/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Saldo -20 000 -88 812 0 10 500 0 0 -9 500 -88 812 0

Actie nr. 003.002.002.002 Uitvoering van infrastructuurwerken vanuit Masterplan

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 10 000 0 0 -10 000 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -10 000 0 0 10 000 0 0 0 0

Actie nr. 003.002.002.003 Infrastructuurwerken Kwadestraat
Infrastructuurwerken Kwadestraat

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 10 000 0 0 0 0 0 10 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -10 000 0 0 0 0 0 -10 000 0

Actieplan nr. 003.002.003 Dorpskernvernieuwing Wersbeek

Actie nr. 003.002.003.001 Ontsluiting Wijndries via Eugeen Coolsstraat

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 68 976 0 0 -333 0 0 68 644 0

Ontvangsten 0 17 498 0 0 3 0 0 17 502 0

Saldo 0 -51 478 0 0 336 0 0 -51 142 0

Actie nr. 003.002.003.002 Pijnbeek fase II Halensebaan

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 432 760 0 0 -356 760 0 0 76 000 0

Ontvangsten 0 715 510 0 0 -715 510 0 0 0 0

Saldo 0 282 750 0 0 -358 750 0 0 -76 000 0

Actieplan nr. 003.002.004 Uitvoering 'De acht van Molenbeek'

Actie nr. 003.002.004.001 RUP sportterreinen SP Molenbeek

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 36/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 003.002.004.002 Toegankelijkheid pastorij Molenbeek

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 003.002.004.003 Opmaak functietoekenningsplan trage wegen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 5 000 0 0 0 0 0 5 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -5 000 0 0 0 0 0 -5 000 0

Actie nr. 003.002.004.004 Infrastructuurwerken Driesstraat

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 5 000 0 0 0 0 0 5 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -5 000 0 0 0 0 0 -5 000 0

Beleidsdoelstelling nr. 003.003: Bekkevoort verbetert de woonkwaliteit van zijn inwoners en zet actief in op betaalbaar wonen
Actieplan nr. 003.003.001 De ontwikkeling van een gemeentelijke beleidsvisie op vlak van wonen

Actie nr. 003.003.001.001 Participeren in het intergemeentelijk samenwerkingsverband 'Hartje Hageland'

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 31 067 0 0 0 0 0 31 067 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -31 067 0 0 0 0 0 -31 067 0 0

Actie nr. 003.003.001.002 Actualisatie kadastraal inkomen
Samenwerkingsovereenkomst met IGO actualisatie KI

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 6 850 0 0 211 0 0 7 061 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -6 850 0 0 -211 0 0 -7 061 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 37/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 003.003.001.003 Oprichting interlokale vereniging GLA-BE-RO
GLA-BE-RO
De gemeenteraad verklaarde zich in zitting van 30 mei 2016 principieel akkoord met de oprichting van een interlokale vereniging GLA-BE-RO tussen de gemeenten Bekkevoort en Glabbeek. De interlokale 
vereniging heeft als doel de intergemeentelijke samenwerking, meer specifiek het gezamenlijk inzetten van personeel, in de beleidssector van ruimtelijke ordening en stedenbouw.
De gemeente Bekkevoort zal als beherende gemeente een stedenbouwkundig ambtenaar aanwerven. De loonkost kan gedurende 4 jaar gesubsidieerd worden (60%).

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 71 415 0 0 0 0 0 71 415 0 0

Ontvangsten 57 380 0 0 0 0 0 57 380 0 0

Saldo -14 035 0 0 0 0 0 -14 035 0 0

Actieplan nr. 003.003.002 Bestaansrecht van zonevreemde woningen waarborgen

Actie nr. 003.003.002.001 Opmaak RUP zonevreemde woningen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 5 000 0 0 0 0 0 5 000 0

Saldo 0 5 000 0 0 0 0 0 5 000 0

Actieplan nr. 003.003.003 Creatie betaalbaar wonen

Actie nr. 003.003.003.001 Verhuur pastorij Bekkevoort en Molenbeek
De gemeenteraad verklaarde zich in zitting van 30 november 2015 akkoord om het gelijkvloers en de eerste verdieping van de Pastorij Bekkevoort te verhuren aan het Sociaal Verhuur Kantoor (SVK) 
Hageland vzw voor een termijn van 9 jaar en dat ingaat op 1 januari 2016. Hiervoor werd de renovatiehuurovereenkomst goedgekeurd tussen Sociaal Verhuur Kantoor (SVK) Hageland vzw en het 
gemeentebestuur van Bekkevoort.

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 15 000 0 0 0 0 0 15 000 0 0

Saldo 15 000 0 0 0 0 0 15 000 0 0

Actie nr. 003.003.003.002 Inrichting pastorij Bekkevoort

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 003.003.003.003 Verkoop Hageveld

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 38/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 350 000 0 0 0 0 0 350 000 0

Saldo 0 350 000 0 0 0 0 0 350 000 0

Actie nr. 003.003.003.004 Verkoop oud gemeentehuis Assent

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 200 000 0 0 0 0 0 200 000 0

Saldo 0 200 000 0 0 0 0 0 200 000 0

Actie nr. 003.003.003.005 Project woning delen
 

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 7 795 0 0 0 0 0 7 795 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -7 795 0 0 0 0 0 -7 795 0

Actie nr. 003.003.003.006 Verkoop oude jongensschool Assent
Verkoop oude jongensschool Assent

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 265 000 0 0 0 0 0 265 000 0

Saldo 0 265 000 0 0 0 0 0 265 000 0

Beleidsdoelstelling nr. 003.004: Bekkevoort maakt werk van gemotiveerde werknemers door te voorzien in een functionele infrastructuur
Actieplan nr. 003.004.001 Bouw nieuw gemeentelijk magazijn

Actie nr. 003.004.001.002 Starten met de bouw gemeentelijk magazijn

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 97 495 0 0 -50 000 0 0 47 495 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -97 495 0 0 50 000 0 0 -47 495 0

Actie nr. 003.004.001.003 Verkoop oude magazijn

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 39/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beleidsdoelstelling nr. 003.005: Bekkevoort draagt zorg voor haar onroerend erfgoed
Actieplan nr. 003.005.001 Intergemeentelijk samenwerken rond onroerend erfgoed binnen WinAr

Actie nr. 003.005.001.002 De gemeente doet een beroep op de IOED WinAr voor de uitvoering van haar onroerend erfgoedbeleid

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 8 015 0 0 0 0 0 8 015 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -8 015 0 0 0 0 0 -8 015 0 0

Actieplan nr. 003.005.004 De gemeente voert een actief beleid van 'behoud en beheer' van het aanwezige onroerend erfgoedpatrimonium

Actie nr. 003.005.004.002 De gemeente initieert de opmaak van beheersplannen voor het eigen patrimonium

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 21 550 15 000 0 0 0 0 21 550 15 000 0

Ontvangsten 26 800 8 500 0 0 0 0 26 800 8 500 0

Saldo 5 250 -6 500 0 0 0 0 5 250 -6 500 0

Totaal voor Strategische doelstelling nr. 003: Omgeving
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 296 635 1 852 034 0 -32 110 -445 093 0 264 525 1 406 941 0

Ontvangsten 157 597 2 491 089 0 6 500 -715 507 0 164 097 1 775 583 0

Saldo -139 039 639 055 0 38 610 -270 414 0 -100 429 368 641 0

Strategische doelstelling nr. 004: Maatschappelijk
Beleidsdoelstelling nr. 004.001: Bekkevoort waarborgt kwalitatief en behoeftedekkend basisonderwijs

Actieplan nr. 004.001.002 Optimalisatie ICT-infrastructuur

Actie nr. 004.001.002.001 Digitale schoolborden lagere school

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 40/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 004.001.002.003 Aankoop soft- en hardware (laptops, tablets, ...)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 5 000 0 0 0 0 0 5 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -5 000 0 0 0 0 0 -5 000 0 0

Beleidsdoelstelling nr. 004.002: Bekkevoort bekoort de toerist door verdere uitbouw van plattelandstoerisme
Actieplan nr. 004.002.001 Vakantiewoningen pastorij Molenbeek als toegangspoort voor Bekkevoort

Actie nr. 004.002.001.002 Inrichting 2 vakantiewoningen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 004.002.001.003 Inrichting vergaderlokalen/tentoonstellingsruimten

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 5 740 0 0 0 0 0 5 740 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -5 740 0 0 0 0 0 -5 740 0

Actie nr. 004.002.001.005 Uitbating vakantiewoningen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actieplan nr. 004.002.002 Activiteiten organiseren

Actie nr. 004.002.002.001 Organisatie toeristische activiteiten in samenwerking met andere diensten en derden

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 7 518 0 0 0 0 0 7 518 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -7 518 0 0 0 0 0 -7 518 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 41/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 004.002.002.002 Themawandelingen '4 seizoenen' cultuur, toerisme en de verenigingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totaal voor Strategische doelstelling nr. 004: Maatschappelijk
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 12 518 5 740 0 0 0 0 12 518 5 740 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -12 518 -5 740 0 0 0 0 -12 518 -5 740 0

Strategische doelstelling nr. 005: Vrije Tijd
Beleidsdoelstelling nr. 005.001: Bekkevoort voorziet extra kansen en mogelijkheden om een optimaal vrijetijdsaanbod te kunnen garanderen door te 
voorzien in veilige en aangepaste infrastructuur

Actieplan nr. 005.001.001 Een lokalenbeleid voeren

Actie nr. 005.001.001.001 Eenvormig gebruiksreglement voor alle lokalen met retributie
Lokalenbeleid
De gemeente voorziet extra kansen en mogelijkheden om een optimaal vrijetijdsaanbod te kunnen garanderen door te voorzien in veilige en aangepaste infrastructuur. Hiervoor zal het vernieuwde en 
aangepaste gebruikersreglement toegepast worden, samen met een invoering van een retributie op het gebruik van alle lokalen.

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 5 500 0 0 0 0 0 5 500 0 0

Saldo 5 500 0 0 0 0 0 5 500 0 0

Actie nr. 005.001.001.002 Aankoop module zalenbeheer

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 100 0 0 0 0 0 1 100 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 100 0 0 0 0 0 -1 100 0 0

Actie nr. 005.001.001.003 Alle lokalen voorzien van veiligheidsvoorschriften en EHBO

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 42/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actieplan nr. 005.001.002 Onderhoud en renovatie

Actie nr. 005.001.002.001 Investeringstoelage infrastructuurwerken jeugdverenigingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 23 679 0 0 0 0 0 23 679 0

Ontvangsten 0 23 679 0 0 0 0 0 23 679 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.001.002.002 Onderhoudskosten chirolokalen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.001.002.005 Inrichten vergaderlokalen en personeelsruimte gemeentehuissite

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 12 687 0 0 0 0 0 12 687 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -12 687 0 0 0 0 0 -12 687 0

Actie nr. 005.001.002.006 Renovatie oude jongensschool Molenbeek-Wersbeek
Renovatie oude jongensschool Molenbeek-Wersbeek

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 259 568 0 0 40 000 0 0 299 568 0

Ontvangsten 0 36 000 0 0 0 0 0 36 000 0

Saldo 0 -223 568 0 0 -40 000 0 0 -263 568 0

Actieplan nr. 005.001.003 Uitbouw sport- en spelvoorzieningen

Actie nr. 005.001.003.001 Renovatie kleedkamers sportpark 'De Heide'

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 43/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Uitgaven 0 30 000 0 0 0 0 0 30 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -30 000 0 0 0 0 0 -30 000 0

Actie nr. 005.001.003.002 Realisatie speelbos 'Hulst'

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 6 214 0 0 -3 214 0 0 3 000 0

Ontvangsten 0 194 0 0 0 0 0 194 0

Saldo 0 -6 020 0 0 3 214 0 0 -2 806 0

Actie nr. 005.001.003.004 Aanpassingswerken elektriciteit/verlichting terreinen sporting Molenbeek

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 25 000 0 0 -25 000 0 0 0 0

Ontvangsten 0 15 000 0 0 -15 000 0 0 0 0

Saldo 0 -10 000 0 0 10 000 0 0 0 0

Actie nr. 005.001.003.005 Verwerven en onderhouden sportterreinen VC Bekkevoort
Verwerving gronden VC bekkevoort en onderhoud

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.001.003.006 Terugvordering van kosten aan de sportverenigingen
Terugvordering van de kosten nutsvoorzieningen van de sportverenigingen voor gebruik gemeentelijke lokalen (GR9/7/2018)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 1 500 0 0 0 0 0 1 500 0 0

Saldo 1 500 0 0 0 0 0 1 500 0 0

Actie nr. 005.001.003.007 Beweegroute

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 000 0 0 0 0 0 1 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 44/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Saldo -1 000 0 0 0 0 0 -1 000 0 0

Actieplan nr. 005.001.004 (Her)aanleg

Actie nr. 005.001.004.001 Conservatieruimte gemeentelijk erfgoed

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 5 000 0 0 0 0 0 5 000 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 -5 000 0 0 0 0 0 -5 000 0

Actie nr. 005.001.004.003 Herwaardering oud kerkhof Bekkevoort fase I

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.001.004.005 Aanleg van de seniorenommetjes
Aanleg seniorenommetjes

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 20 000 0 0 0 0 0 20 000 0

Ontvangsten 0 13 200 0 0 0 0 0 13 200 0

Saldo 0 -6 800 0 0 0 0 0 -6 800 0

Beleidsdoelstelling nr. 005.002: Bekkevoort zet actief in op een divers vrijetijdsaanbod voor een zo breed mogelijk publiek
Actieplan nr. 005.002.001 Erfgoed ontsluiten

Actie nr. 005.002.001.001 Onderhouden en aanvullen erfgoedhoek bibliotheek

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 200 0 0 0 0 0 200 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -200 0 0 0 0 0 -200 0 0

Actie nr. 005.002.001.002 Activiteiten ter promotie van het erfgoed (schrijven en verzamelen erfgoedverhalen, lezing erfgoedthema, promotie erfgoedfietstocht, ...)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 500 0 0 0 0 0 500 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 45/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Saldo -500 0 0 0 0 0 -500 0 0

Actie nr. 005.002.001.003 Organisatie erfgoeddag/Open monumentendag

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 000 0 0 0 0 0 3 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 000 0 0 0 0 0 -3 000 0 0

Actie nr. 005.002.001.004 WOI - project

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 13 680 0 0 0 0 0 13 680 0 0

Saldo 13 680 0 0 0 0 0 13 680 0 0

Actie nr. 005.002.001.005 Onderwijs: bezoek locatie WOI - WOII

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 300 0 0 0 0 0 1 300 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 300 0 0 0 0 0 -1 300 0 0

Actie nr. 005.002.001.006 WinAR publieksactiviteiten (lezingen, wandelingen, ...)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actieplan nr. 005.002.002 Kunst tastbaar maken

Actie nr. 005.002.002.001 Beschikbaar stellen van een tentoonstellingsruimte

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 250 0 0 0 0 0 250 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -250 0 0 0 0 0 -250 0 0

Actie nr. 005.002.002.003 Crea-ateliers

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 46/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.002.004 Kunst in het dorp

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 2 000 0 0 0 0 0 2 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -2 000 0 0 0 0 0 -2 000 0 0

Actie nr. 005.002.002.005 Week van de amateurskunsten

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 750 0 0 0 0 0 750 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -750 0 0 0 0 0 -750 0 0

Actie nr. 005.002.002.006 Culturele activiteit voor senioren i.s.m. bibliotheek

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 500 0 0 0 0 0 500 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -500 0 0 0 0 0 -500 0 0

Actie nr. 005.002.002.007 Culturele en jeugdartistieke activiteiten binnen aanbod vakantiewerking

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 350 0 0 0 0 0 1 350 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 350 0 0 0 0 0 -1 350 0 0

Actieplan nr. 005.002.003 Leesbevordering en bibliotheekpromotie

Actie nr. 005.002.003.001 Lokale invulling van bovenlokale initiatieven, uitbreidingsactiviteiten en leesbevorderingsinitiatieven

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 025 0 0 0 0 0 3 025 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 47/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 025 0 0 0 0 0 -3 025 0 0

Actie nr. 005.002.003.002 Auteurslezingen/workshops/voorstellingen o.a. voor jeugdboekenweek, KJV, ...

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 4 500 0 0 0 0 0 4 500 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -4 500 0 0 0 0 0 -4 500 0 0

Actie nr. 005.002.003.003 Actualisatie collectieaanbod scholen: kamishibaivertelplaten/themakoffers/fundels/leesbevorderingskoffers (vernieuwen en uitbreiden)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 200 0 0 0 0 0 1 200 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 200 0 0 0 0 0 -1 200 0 0

Actie nr. 005.002.003.004 Themalezingen (week van de smaak, literatuur op zondag, vertelavond voor volwassenen, toast literair, gedichtendag, poëzieontbijt)
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.003.005 Auteursbezoek in de leeskring

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 500 0 0 0 0 0 500 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -500 0 0 0 0 0 -500 0 0

Actieplan nr. 005.002.004 Collectievorming

Actie nr. 005.002.004.001 Samenstelling aantrekkelijke en actuele basiscollectie

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 23 300 0 0 0 0 0 23 300 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -23 300 0 0 0 0 0 -23 300 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 48/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 005.002.004.003 Uitbreiding digitale collectie

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 700 0 0 0 0 0 3 700 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 700 0 0 0 0 0 -3 700 0 0

Actie nr. 005.002.004.004 Tijdschriften en kranten

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 4 000 0 0 0 0 0 4 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -4 000 0 0 0 0 0 -4 000 0 0

Actieplan nr. 005.002.005 Gedifferentieerd vrijetijdsaanbod tijdens de zomervakantie

Actie nr. 005.002.005.001 Grabbelpas en kleutercircuit

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 24 000 0 0 0 0 0 24 000 0 0

Ontvangsten 24 000 0 0 0 0 0 24 000 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.005.002 Sportaanbod (sportkampen, sportinitiaties, voetbalkamp, danskamp) 3-18 jarigen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 4 000 0 0 0 0 0 4 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -4 000 0 0 0 0 0 -4 000 0 0

Actieplan nr. 005.002.006 Een kwalitatief, ruim aanbod voor verschillende doelgroepen

Actie nr. 005.002.006.001 Sportinitiaties (golf, start to walk, ...) 1-99 jarigen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 5 000 0 0 0 0 0 5 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -5 000 0 0 0 0 0 -5 000 0 0

Actie nr. 005.002.006.002 Organisatie sportelactiviteiten

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 49/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 000 0 0 0 0 0 1 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 000 0 0 0 0 0 -1 000 0 0

Actie nr. 005.002.006.003 Seniorgames

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.006.004 Scholenveldloop

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 750 0 0 0 0 0 3 750 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 750 0 0 0 0 0 -3 750 0 0

Actie nr. 005.002.006.005 Buitenspeeldag

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 481 0 0 0 0 0 3 481 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 481 0 0 0 0 0 -3 481 0 0

Actie nr. 005.002.006.007 Cultureel evenement/Uitstap senioren (griffelrock, ...)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.006.008 Vrije tijdsmarkt - Dorpsfeest
Dorpsfeest 28 en 29 mei 2016
In de collegezitting van 10 augustus 2015 werd het concept van het dorpsfeest goedgekeurd. 
In het kader van het einde der werken N2 en de heropening van de Staatsbaan zal een dorpsfeest georganiseerd worden door de dienst vrije tijd in samenwerking met de verschillende adviesraden die de 
gemeente rijk is. Dit met als doel om een zo divers mogelijk vrijetijdsaanbod aan te bieden voor een zo breed mogelijk publiek.

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 50/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Uitgaven 1 485 0 0 0 0 0 1 485 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 485 0 0 0 0 0 -1 485 0 0

Actie nr. 005.002.006.009 Kerstmarkt

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.006.010 Speldorp

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 750 0 0 0 0 0 750 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -750 0 0 0 0 0 -750 0 0

Actie nr. 005.002.006.011 Vormingsantenne

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 550 0 0 0 0 0 1 550 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 550 0 0 0 0 0 -1 550 0 0

Actie nr. 005.002.006.012 Week van de opvoeding

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 000 0 0 0 0 0 1 000 0 0

Ontvangsten 750 0 0 0 0 0 750 0 0

Saldo -250 0 0 0 0 0 -250 0 0

Actie nr. 005.002.006.015 Bekkevoort loopt!
Jaarlijkse loopevenement 'Bekkevoort loopt!'

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 11 664 0 0 -361 0 0 11 303 0 0

Ontvangsten 1 300 0 0 0 0 0 1 300 0 0

Saldo -10 364 0 0 361 0 0 -10 003 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 51/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actieplan nr. 005.002.007 Toegankelijkheid van het aanbod

Actie nr. 005.002.007.002 Bib aan huis (senioren, onthaalouders en rusthuis)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.007.003 Organisatie sportieve activiteit voor kansengroepen i.s.m. OCMW

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.007.005 Organisatie activiteiten voor kansengroepen i.s.m. regiowerking Winge-Demervallei

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.002.007.006 Organisatie van culturele activiteiten of nemen van initiatieven gericht op kansengroepen (vb. cultuur en gezinnen, cultuur en tieners)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actieplan nr. 005.002.008 Kwaliteitsvolle dienstverlening

Actie nr. 005.002.008.001 Wedde cultuur

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 155 0 0 0 0 0 155 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -155 0 0 0 0 0 -155 0 0

Actie nr. 005.002.008.002 Bezoldigingen bibliotheekpersoneel

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 52/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 128 180 0 0 0 0 0 128 180 0 0

Ontvangsten 502 0 0 0 0 0 502 0 0

Saldo -127 679 0 0 0 0 0 -127 679 0 0

Beleidsdoelstelling nr. 005.003: Bekkevoort biedt zijn inwoners mogelijkheden om zich digitaal te ontplooien door het aanbieden van informatie en 
educatie

Actieplan nr. 005.003.001 Informatiegeletterdheid en mediawijsheid stimuleren

Actie nr. 005.003.001.002 IBL gratis blijven aanbieden (burger heeft toegang tot zo groot mogelijk informatieplatform)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 592 0 0 0 0 0 592 0 0

Saldo 592 0 0 0 0 0 592 0 0

Actie nr. 005.003.001.003 Bibliotheekintroducties i.s.m. onderwijs, ...

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 270 0 0 0 0 0 270 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -270 0 0 0 0 0 -270 0 0

Actie nr. 005.003.001.004 Pc-opleidingen/digitale week

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 000 0 0 0 0 0 1 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 000 0 0 0 0 0 -1 000 0 0

Actie nr. 005.003.001.006 Blog bib met informatielinks

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actieplan nr. 005.003.002 E-inclusie

Actie nr. 005.003.002.001 Gratis internet/Aanbieden publiekspc/WIFI

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 53/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.003.002.002 Fundels

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.003.002.003 Digitale collectie/Digitale databanken

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 2 950 0 0 0 0 0 2 950 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -2 950 0 0 0 0 0 -2 950 0 0

Actie nr. 005.003.002.004 Online-bibcatalogus koppeling  aquabrowser ( bibportalen)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 4 450 0 0 0 0 0 4 450 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -4 450 0 0 0 0 0 -4 450 0 0

Actieplan nr. 005.003.003 Mo6-project verder uitwerken

Actie nr. 005.003.003.001 Virtuele leeszaal

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beleidsdoelstelling nr. 005.004: Bekkevoort ondersteunt zijn uitgebreide vrijwilligersnetwerk
Actieplan nr. 005.004.001 Bijstaan van de Bekkevoortse vrijwilliger

Actie nr. 005.004.001.001 Week van de vrijwilliger

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 54/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Uitgaven 700 0 0 0 0 0 700 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -700 0 0 0 0 0 -700 0 0

Actie nr. 005.004.001.002 Vrijwilligersvergoeding grabbelpas - monitoren

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 000 0 0 0 0 0 3 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 000 0 0 0 0 0 -3 000 0 0

Actieplan nr. 005.004.002 Subsidies cultuurverenigingen

Actie nr. 005.004.002.001 Subsidie cultuurverenigingen - muziek theater

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 990 0 0 0 0 0 1 990 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 990 0 0 0 0 0 -1 990 0 0

Actie nr. 005.004.002.002 Subsidie cultuurverenigingen - literatuur, erfgoed en natuurbehoud

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 107 0 0 0 0 0 1 107 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 107 0 0 0 0 0 -1 107 0 0

Actie nr. 005.004.002.003 Subsidie cultuurverenigingen - sociaal cultureel werk

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 500 0 0 0 0 0 3 500 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 500 0 0 0 0 0 -3 500 0 0

Actie nr. 005.004.002.004 Subsidie cultuurverenigingen - ontwikkelingssamenwerking

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 600 0 0 0 0 0 600 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -600 0 0 0 0 0 -600 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 55/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 005.004.002.005 Subsidie cultuurverenigingen - oudercomités
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 975 0 0 0 0 0 3 975 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 975 0 0 0 0 0 -3 975 0 0

Actie nr. 005.004.002.006 Subsidie straatfeesten

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 2 000 0 0 0 0 0 2 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -2 000 0 0 0 0 0 -2 000 0 0

Actie nr. 005.004.002.007 Subsidie jubilerende verenigingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 250 0 0 0 0 0 250 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -250 0 0 0 0 0 -250 0 0

Actieplan nr. 005.004.003 Subsidies jeugdverenigingen

Actie nr. 005.004.003.001 Basistoelage jeugdverenigingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 750 0 0 0 0 0 1 750 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 750 0 0 0 0 0 -1 750 0 0

Actie nr. 005.004.003.002 Werkingstoelage jeugdverenigingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 099 0 0 0 0 0 3 099 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 099 0 0 0 0 0 -3 099 0 0

Actie nr. 005.004.003.003 Toelage ontlening materiaal jeugdverenigingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 56/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 496 0 0 0 0 0 496 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -496 0 0 0 0 0 -496 0 0

Actie nr. 005.004.003.004 Infrastructuursubsidies jeugdverenigingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 3 099 0 0 0 0 0 3 099 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -3 099 0 0 0 0 0 -3 099 0 0

Actie nr. 005.004.003.005 Kamptoelage

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 2 479 0 0 0 0 0 2 479 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -2 479 0 0 0 0 0 -2 479 0 0

Actie nr. 005.004.003.006 Toelage kampvervoer materiaal

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 1 000 0 0 0 0 0 1 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -1 000 0 0 0 0 0 -1 000 0 0

Actie nr. 005.004.003.007 Toelage kampvervoer leden

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 2 000 0 0 0 0 0 2 000 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -2 000 0 0 0 0 0 -2 000 0 0

Actie nr. 005.004.003.008 Toelage vakantie-initiatieven

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 248 0 0 0 0 0 248 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -248 0 0 0 0 0 -248 0 0

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 57/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 005.004.003.009 Toelage experimenten / projecten

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Actie nr. 005.004.003.010 Toelage kadervorming

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 496 0 0 0 0 0 496 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -496 0 0 0 0 0 -496 0 0

Actieplan nr. 005.004.004 Subsidies senioren

Actie nr. 005.004.004.001 Subsidie seniorenverenigingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 950 0 0 0 0 0 950 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -950 0 0 0 0 0 -950 0 0

Actieplan nr. 005.004.005 Subsidies sportverenigingen

Actie nr. 005.004.005.001 Er is een subsidiereglement voor sportverenigingen waarbij de subsidie vooral verdeeld wordt op basis van kwaliteitscriteria ( zie website 
Bekkevoort)

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 7 800 0 0 0 0 0 7 800 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -7 800 0 0 0 0 0 -7 800 0 0

Actie nr. 005.004.005.002 Inzetten op kwaliteitsverhoging van de jeugdsportbegeleiders en jeugdsportcoördinatoren via subsidiereglement (zie website Bekkevoort)
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 4 800 0 0 0 0 0 4 800 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -4 800 0 0 0 0 0 -4 800 0 0

Actieplan nr. 005.004.007 Verenigingsleven ondersteunen

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 58/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Actie nr. 005.004.007.001 Vormingen

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 500 0 0 0 0 0 500 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo -500 0 0 0 0 0 -500 0 0

Actie nr. 005.004.007.002 Pedagogische, sporttechnische en sportmedische verantwoorde trainingen voor sportclubs via regiowerking trainers

Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totaal voor Strategische doelstelling nr. 005: Vrije Tijd
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 292 699 382 148 0 -361 11 786 0 292 338 393 934 0

Ontvangsten 47 824 88 072 0 0 -15 000 0 47 824 73 072 0

Saldo -244 876 -294 076 0 361 -26 786 0 -244 515 -320 861 0

Eindtotaal
Raming van de uitgaven INITIEEL WIJZIGING NIEUW

en ontvangsten  (2019) Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere Exploitatie Investeringen Andere

Uitgaven 7 446 312 3 344 948 582 449 -179 157 -586 058 -175 863 7 267 155 2 758 890 406 586

Ontvangsten 7 698 248 3 245 525 580 819 21 496 -750 007 0 7 719 744 2 495 518 580 819

Saldo 251 936 -99 423 -1 630 200 653 -163 949 175 863 452 589 -263 372 174 233

Inschrijvingen in budgetjournaal : lijnnummer 73691,inschrijvingsnummer 1485, exploitatie 1080, investeringen 397, andere 8

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 59/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Financiële toestand budget

RESULTAAT OP KASBASIS Code Meerjarenplan Budget Verschil

I. Exploitatiebudget (B-A) 822 133 452 589 -369 544
A. Uitgaven 60/5-694 7 109 445 7 267 155 157 710

B. Ontvangsten 7 931 578 7 719 744 -211 834

1.a. Belastingen en boetes 73 4 706 981 4 564 444 -142 537

1.b. Algemene werkingsbijdrage van andere lokale overheden 7401 0 0 0

1.c. Tussenkomst door derden in het tekort van het boekjaar 794 0 0 0

2. Overige 70-7400-7402/9-
742/8-75

3 224 597 3 155 300 -69 297

II. Investeringsbudget (B-A) -901 705 -263 372 638 333
A. Uitgaven 21/28-2906-664 1 589 720 2 758 890 1 169 170

B. Ontvangsten 150-176-180-
4951/2-21/28

688 015 2 495 518 1 807 503

III. Andere (B-A) -21 584 174 233 195 817
A. Uitgaven 602 402 406 586 -195 816
1. Aflossing financiële schulden 602 402 406 586 -195 816

a. Periodieke aflossingen 421/4 602 402 406 586 -195 816

b. Niet-periodieke aflossingen 171/4 0 0 0

2. Toegestane leningen 2903/4 0 0 0

3. Overige transacties 178-2905 0 0 0

B. Ontvangsten 580 818 580 819 1

1. Op te nemen leningen en leasings 171/4 500 000 500 000 0

2. Terugvordering van aflossing van financiële schulden 80 818 80 819 1

a.Periodieke terugvorderingen 4943/4 80 818 80 819 1

b.Niet-periodieke terugvorderingen 2903/4 0 0 0

3. Overige transacties 102-178-4949-
4959

0 0 0

IV. Budgettaire resultaat boekjaar (I+II+III) -101 156 363 451 464 607
V. Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig 
boekjaar

1 274 912 1 274 912 0

VI. Gecumuleerde budgettaire resultaat (IV+V) 1 173 756 1 638 362 464 607

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 60/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Inschrijvingen in budgetjournaal : lijnnummer 73691,inschrijvingsnummer 1485, exploitatie 1080, investeringen 397, 
andere 8

VII. Bestemde gelden (toestand op 31 december) 274 000 315 542 41 542
A. Bestemde gelden voor de exploitatie 0901 174 000 174 000 0

B. Bestemde gelden voor investeringen 0902 0 41 542 41 542

C. Bestemde gelden voor andere verrichtingen 0903 100 000 100 000 0

VIII. Resultaat op kasbasis (VI-VII) 899 756 1 322 820 423 064

AUTOFINANCIERINGSMARGE Code Meerjarenplan Budget Verschil

I. Financiëel draagvlak (A - B) 1 117 658 728 615 -389 043
A. Exploitatieontvangsten 70/5-794 7 931 578 7 719 744 -211 834

B. Exploitatieuitgaven exclusief de netto kosten van de schulden 6 813 920 6 991 129 177 209

1. Exploitatie-uitgaven 60/5-694 7 109 445 7 267 155 157 710

2. Nettokosten van de schulden 295 525 276 026 -19 499

a. Kosten van de schulden 6500-6502 295 525 276 026 -19 499

b. Terugvordering van de kosten van de schulden 7531-758 0 0 0

II. Netto periodieke leningsuitgaven (A + B) 817 109 601 793 -215 316
A. Netto aflossing van de schulden 521 584 325 767 -195 817

1. Periodieke aflossing van de schulden 421/4 602 402 406 586 -195 816

2. Terugvordering van de periodieke aflossingen van schulden 4943/4-4952 80 818 80 819 1

B. Nettokosten van de schulden 295 525 276 026 -19 499

1. Kosten van de schulden 6500-6502 295 525 276 026 -19 499

2. Terugvordering van de kosten van de schulden 7531-758 0 0 0

III. Autofinancieringsmarge (I - II) 300 549 126 823 -173 727

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 61/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Uitgaven Ontvangst Saldo
00 - Algemene financiering 733 641 6 998 878 6 265 237

Prioritaire Doelstellingen 0 0 0
Exploitatie 0 0 0
Investering 0 0 0
Andere 0 0 0

Overig beleid 733 641 6 998 878 6 265 237
Exploitatie 327 020 6 310 108 5 983 088
Investering 35 188 770 188 735
Andere 406 586 500 000 93 414

01 - Algemeen bestuur 2 870 082 86 268 -2 783 814
Prioritaire Doelstellingen 0 0 0
Exploitatie 0 0 0
Investering 0 0 0
Andere 0 0 0

Overig beleid 2 870 082 86 268 -2 783 814
Exploitatie 2 662 438 86 268 -2 576 170
Investering 207 644 0 -207 644
Andere 0 0 0

02 - Ruimte 4 256 750 1 907 933 -2 348 817
Prioritaire Doelstellingen 1 421 057 970 999 -450 058
Exploitatie 84 406 23 917 -60 489
Investering 1 336 651 947 083 -389 568
Andere 0 0 0

Overig beleid 2 835 693 936 934 -1 898 759
Exploitatie 2 079 358 389 522 -1 689 836
Investering 756 335 466 593 -289 742
Andere 0 80 819 80 819

03 - Samenleven 536 903 15 000 -521 903
Prioritaire Doelstellingen 0 0 0
Exploitatie 0 0 0
Investering 0 0 0
Andere 0 0 0

Overig beleid 536 903 15 000 -521 903

Schema B1 : Het doelstellingenbudget

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 62/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43



Exploitatie 525 773 15 000 -510 773
Investering 11 130 0 -11 130
Andere 0 0 0

04 - Ontspannen 1 043 748 1 025 919 -17 829
Prioritaire Doelstellingen 41 011 41 000 -11
Exploitatie 41 011 41 000 -11
Investering 0 0 0
Andere 0 0 0

Overig beleid 1 002 737 984 919 -17 818
Exploitatie 601 142 96 846 -504 295
Investering 401 595 888 072 486 477
Andere 0 0 0

05 - Leren 991 507 762 083 -229 424
Prioritaire Doelstellingen 0 0 0
Exploitatie 0 0 0
Investering 0 0 0
Andere 0 0 0

Overig beleid 991 507 762 083 -229 424
Exploitatie 946 007 757 083 -188 924
Investering 45 500 5 000 -40 500
Andere 0 0 0

Totalen 10 432 631 10 796 081 363 451
Exploitatie 7 267 155 7 719 744 452 589

Investering 2 758 890 2 495 518 -263 372

Andere 406 586 580 819 174 233

Inschrijvingen in budgetjournaal : lijnnummer 73691,inschrijvingsnummer 1485, exploitatie 1080, investeringen 397, 
andere 8

GEMEENTE BEKKEVOORT Type : budgetwijziging  | Rapporteringsperiode 2019 | Wijziging : BW 2 (amjp) BW 2-201 NIS - code : 24008
Eugeen Coolsstraat 17, 3460 BEKKEVOORT p. 63/63Aangemaakt op 03/10/2019 19:43


